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    Targi Enex od lat stanowią platformę współpracy kluczowych firm z obszaru OZE, a także są miejscem prezentacji przełomowych rozwiązań, co bezpośrednio wpływa na rozwój całego sektora. W ciągu dwóch dni, w Targach Kielce spotykają się najlepsi światowi producenci i dystrybutorzy z branży energetycznej. Kolejna, 27. edycja wydarzenia odbędzie się od 18 do 19 lutego 2025 roku.

Enex od lat przyciąga wiodące firmy z branży energetycznej, z różnych regionów świata. W poprzednich edycjach wydarzenia brały udział przedsiębiorstwa aż z trzech kontynentów. Dynamiczny rozwój sektora odnawialnych źródeł energii widoczny jest również po rosnącej liczbie premierowych prezentacji na targach najnowszych osiągnięć branży OZE. Dotychczas, w kieleckim ośrodku wystawienniczym można było zapoznać się z rozwiązaniami takimi jak m.in. nowoczesne systemy fotowoltaiczne, najnowsze modele pomp ciepła i klimatyzatorów, różne rodzaje magazynów energii, stacje ładowania samochodów elektrycznych, a także przydomowe turbiny wiatrowe.   


            
                czytaj więcej
            

        

        
Wymiana wiedzy, doświadczeń i kontaktów na Enex
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    Spotkania ekspertów, przedsiębiorców, naukowców i wszystkich osób zainteresowanych odnawialnymi źródłami energii na targach Enex sprzyjają wymianie wiedzy oraz doświadczeń. Tu kształtowane są przyszłe kierunki rozwoju branży i rodzą się pomysły na to, jak wykorzystać potencjał odnawialnych źródeł energii. Uczestnicy targów Enex biorą udział w specjalnej strefie wystawienniczej MiastOZE, poznają cenne informacje z zakresu fotowoltaiki i pomp ciepła podczas ogólnopolskiego Forum Fotowoltaicznego Solar+ i Forum Pomp Ciepła, a także zgłębiają temat magazynowania energii oraz efektywności energetycznej podczas konferencji Energia PL. Rokrocznie już w trakcie targów Enex organizowany jest widowiskowy Turniej Instalator Roku, w którym można oglądać zmagania sześciu najlepszych firm fotowoltaicznych w kraju. W programie kieleckiego spotkania branży energetycznej nie brakuje także wielu atrakcji i konkursów z cennymi nagrodami. Wśród nich były już m.in. turniej w tenisa rozgrywany na stole solarnym, a także wyścig o tytuł najszybszego instalatora PV z wykorzystaniem gogli do wirtualnej rzeczywistości. Odwiedzający Enex mogą spotkać na targach znanych sportowców, a także największych polskich Youtuberów z sektora OZE. Każdy posiadacz auta elektrycznego przyjeżdżając na targi zupełnie za darmo naładuje swój pojazd na udostępnionych stacjach ładowania. Fani elektromobilności dodatkowo zobaczą na ekspozycji najnowsze modele aut elektrycznych, hybrydowych, a nawet wodorowych.
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    Rekordy targów Enex

Targi Enex od kilku lat notują wzrost - hale wystawiennicze kieleckiego ośrodka wypełniają nowe firmy, prezentujące najnowsze technologie grzewcze czy energetyczne. Poprzednia, 26. edycja święta energetyki, elektrotechniki i odnawialnych źródeł energii w Kielcach pobiła wszelkie rekordy popularności! Targi Enex przyciągnęły do kieleckiego ośrodka łącznie ponad 350 firm z 15 krajów, a także ponad 20 tys. zwiedzających. Po raz pierwszy ekspozycja odbyła się we wszystkich siedmiu halach Targów Kielce, gdzie premierowo zaprezentowano kilkadziesiąt nowoczesnych rozwiązań branżowych. Targom towarzyszył bogaty program wydarzeń poświęconych kluczowym dla branży zagadnieniom. To wszystko uczyniło targi Enex jednym z najbardziej znaczących targów dla tej gałęzi przemysłu.

Kolejna, 27. edycja święta energetyki, elektrotechniki i odnawialnych źródeł energii odbędzie się od 18 do 19 lutego 2025 roku w Targach Kielce. Do zobaczenia na targach Enex!
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